年度

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏名(名称)

区　　　　分

□　資産証明 　□　地積図閲覧

□登記所 □金融機関 □裁判所 □官公署(　　　）

証明を必要とする理由

住　　　所

 東京都新島村長　　殿
申請者(窓口に来られた方）

□　公課証明
□　評価証明 　□　土地・家屋名寄帳閲覧

　□　土地・家屋縦覧帳簿の縦覧

 次のとおり 証明 ・ 閲覧 を申請します。

印

 (該当項目の□にレ点を付け、所要事項を記入して下さい。)

フ リ ガ ナ

氏　　名

住　　所

□土地□家屋□償却資産

□税務署 □参考資料 □その他(　　　　　)

□土地□家屋□償却資産

東京都新島村（字）　　　　　 　　　丁目　　　　番

東京都新島村（字）　　　　　 　　　丁目　　　　番

□土地□家屋□償却資産

□土地□家屋□償却資産

□土地□家屋□償却資産

□土地□家屋□償却資産

□土地□家屋□償却資産

□土地□家屋□償却資産

固定資産〔 証明 ・ 閲覧 〕 申請書
令和　　年　　月　　日

物件の所在地(登記簿の地番)

納　税　義　務　者

家 屋 番 号 通(件)数 証 明 番 号

東京都新島村（字）　　　　　 　　　丁目　　　　番

東京都新島村（字）　　　　　 　　　丁目　　　　番

東京都新島村（字）　　　　　 　　　丁目　　　　番

東京都新島村（字）　　　　　 　　　丁目　　　　番

東京都新島村（字）　　　　　 　　　丁目　　　　番

東京都新島村（字）　　　　　 　　　丁目　　　　番

□土地□家屋□償却資産

□土地□家屋□償却資産東京都新島村（字）　　　　　 　　　丁目　　　　番

東京都新島村（字）　　　　　 　　　丁目　　　　番

　納税通知書　　課税明細書　　運転免許証　　健康保険証
　身分証明書（　　　　）　　委任状　　訴状　　代表者印
　賃貸借契約書　　賃借料払い込み領収書　　媒介契約書
　代金納付期限通知書　　不動産競売申立書　　(除籍)謄本

申
請
者

　納税義務者（本人 ・ 法人の代表者 ・ 相続人 ・ その他）
　賦課期日後の所有者　　　　借地･借家人等　　　その他
 代理人（納税義務者の　・　借地借家人の　・　その他の）

確
認
資
料